

যাঁদের বৈধ কার্গজপত্র নেই, তাঁদের যথাসম্ভব সতর্কতা অবলম্বন করা উচিত হবে। এই সংস্থার একজন মুখপাত্র প্রথম আলোকে জানান, যাঁদের গ্রিন কার্ড রয়েছে, তাঁদের এই মুহূর্তে দেশের বাইরে ভ্রমণে না যাওয়াই বুদ্ধিমানের কাজ হবে। তিনি বলেন, রোববার জেএফকে এয়ারপোর্টে তাঁরা মরক্কোর একটি পরিবারের সাক্ষাৎ পেয়েছেন, যাঁদের গ্রিন কার্ডধারী একাধিক সদস্যকে দুবাই এয়ারপোর্টে আটকে

বাটারি পার্কে বিভিন্ন বর্ণের ও দেশের কয়েক হাজার মানুষ বিক্ষোভে অংশ নেয়। অনেকের হাতে ধরা প্লাকার্ডে লেখা ছিল, আমি একজন মুসলিম। উল্লেখযোগ্য সংখ্যক বাংলাদেশি এই বিক্ষোভে অংশগ্রহণ করেন। নিউইয়র্কের একটি ফেডারেল আদালতের নির্দেশে বিমানবন্দরে আটক বৈধ ভিসাধারী যাত্রীদের কয়েকজনকে জিজ্ঞাসাবাদের পর ছেড়ে দেওয়া হয়। তবে এখনো

অধিক নিরাপদ হওয়ার বদলে বিপদগ্রস্ত হবে। শুমার বলেন, জেএফকে এয়ারপোর্টে আটক ৪২ জন যাত্রীকে যাতে ছেড়ে দেওয়া হয়, তার জন্য আদালত নির্দেশ দিয়েছেন। কিন্তু এখনো যাঁরা আটক আছেন, তাঁদের মুক্তির জন্য আমাদের চেষ্টা অব্যাহত থাকবে। ট্রান্সপের আদেশ বাতিল করার লক্ষ্যে তিনি অবিলম্বে সিনেটে প্রস্তাব উত্থাপন করবেন। একাধিক

দুতর্ভে পুলিশকে দুর্নীতিগ্রস্ত বলার পর মাদকবিরোধী যুদ্ধ স্থগিতের ঘোষণা

মানিলা, ৩১ জানুয়ারি : ফিলিপাইনের প্রেসিডেন্ট রড্রিগো দুতর্ভের মাদকের বিরুদ্ধে যুদ্ধ স্থগিত করা হবে বলে ঘোষণা করেছেন দেশটির পুলিশ-প্রধান রোনাল্ড দেলা। প্রেসিডেন্ট দুতর্ভে তাঁর দেশের প্রায় অর্ধেক পুলিশ সদস্য গুপ্ত বলে মন্তব্য করায় এবং পুলিশের বিরুদ্ধে শুদ্ধি অভিযান চালানোর ঘোষণা দেওয়ার রোনাল্ড দেলা এই ঘোষণা দেন। তথাকথিত মাদকবিরোধী অভিযানে এ পর্যন্ত বহু লোককে হত্যা করা হয়েছে। মানবাধিকার লঙ্ঘনের ব্যাপক অভিযোগ উঠেছে দুতর্ভের বিরুদ্ধে। মাদকবিরোধী লড়াইয়ে মূলত পুলিশ বাহিনীকে ব্যবহার করছেন দুতর্ভে। কিন্তু সোমবার তিনি পুলিশ বাহিনীকে গোড়াতেই দুর্নীতিগ্রস্ত বলে মন্তব্য করেছেন। এর পরপরই এক সংবাদ সম্মেলন করে অভিযান অব্যাহত না রাখার ঘোষণা দেন পুলিশ-প্রধান রোনাল্ড দেলা। গণমাধ্যমকর্মীদের দুতর্ভে বলেন,

পুলিস বাহিনী সবচেয়ে বেশি দুর্নীতিপরায়ণ। তারা গোড়াতেই দুর্নীতিগ্রস্ত। পুরো কাঠামোতেই গলদ আছে। পুলিশ নিয়ে দুতর্ভের এই মন্তব্যের পরপরই সংবাদ সম্মেলনে রোনাল্ড দেলা বলেন, প্রেসিডেন্ট সবার আগে পুলিশ বাহিনীতে শুদ্ধি অভিযান চালাতে বলেছেন। তাই মাদকবিরোধী অভিযান স্থগিত করা হবে। এই সংক্রান্ত

বাহিনীগুলো বাতিল করা হবে। বাহিনীকে দুর্নীতিবাজ কর্মকর্তাদের থেকে মুক্ত করার পর হয়তোবা মাদকবিরোধী অভিযান নতুন করে শুরু হতে পারে।

ভিসকো ট্রেড অ্যাসোসিয়েটস লিমিটেড
 ১৮, ব্রিটিশ ইন্ডিয়ান স্ট্রিট, ৪র্থ তল
 কলকাতা-৭০০০৬৯
 যোগাযোগ : ০৩৩-৬৪৪৪৪৪২৭
 ইমেল আইডি : tradevisco@gmail.com
 CIN : L57339WB1983PLC035628
 ওয়েবসাইট : www.viscotradecollates.com

বিজ্ঞপ্তি
 সেবি (এলওডিআর) রেগুলেশনস ২০১৫-এর রেগুলেশন ২৯ অনুযায়ী এতদাধীনে বিজ্ঞপিত করা হচ্ছে যে, ডিসেম্বর ২০১৬-এ সমাপ্ত তিনমাস ও সমাপ্ত তৃতীয় ত্রৈমাসিকের অপরিষ্কৃত আর্থিক ফলাফল বিবেচনা ও অনুমোদন করার জন্য ১৩-০২-২০১৭-তে বেলা ১টা সময় রেজিস্টার্ড অফিসে সংস্থার পরিচালকবর্গের সভা অনুষ্ঠিত হবে।

ভিসকো ট্রেড অ্যাসোসিয়েটস লিমিটেড-এর পক্ষে
 স্বা/-
 বিনয় কুমার গোয়েন্দা
 ম্যানেজিং ডিরেক্টর
 স্থান : কলকাতা
 তাং : ০১.০২.২০১৭
 ডিন : ০১৬৪৭৬৩

টোগানি টি কোম্পানি লিমিটেড
 (CIN : L01132WB1893PLC000742)
 রেজি : অফিস : ১৬বি, হেমন্ত বসু সর্দারী, ৪র্থ তল
 কলকাতা-৭০০০০১
 ফোন : ২২৪৮১৬৮৫, ফ্যাক্স নং : ০০২২১০০৪৯১
 ইমেল আইডি : info@tonganitea.com
 ওয়েবসাইট : www.tonganitea.com

বিজ্ঞপ্তি
 সিকিউরিটিস অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অব ইন্ডিয়া (বাধ্যতামূলক তালিকা এবং প্রয়োজনীয় ডিসক্রোজার) রেগুলেশনস ২০১৫-এর রেগুলেশন ৪৭-এর সূচী রেগুলেশন ২৯ অনুযায়ী এতদাধীনে বিজ্ঞপিত করা হচ্ছে যে, (১) ৩১-১২-২০১৬-এ সমাপ্ত নয় ও তিন মাসের স্ট্যান্ডার্ড অপরীক্ষিত ফলাফল অনুমোদন ও গৃহীত এবং (২) ৩১-১২-২০১৬-এ সমাপ্ত নয় ও তিন মাসের সীমিত পুনর্বিবেচিত বিবরণী বিবেচনা ও গৃহীত করার জন্য সূচী অনুযায়ী টোগানি টি কোম্পানি লিমিটেড-এর রেজিস্টার্ড অফিস ১৬বি, হেমন্ত বসু সর্দারী, ৪র্থ তল কলকাতা-৭০০০০১-এ শুক্রবার ১০-০২-২০১৭-তে বেলা ১২:৩০ মিনিটে সংস্থার পরিচালকবর্গের সভা অনুষ্ঠিত হবে।

পর্বদের পক্ষে
 স্বা/-
 এম কে দাগা
 ডিরেক্টর
 স্থান : কলকাতা
 তাং : ৩১.০১.২০১৭
 DIN : ০০১২৩৩৪৬

JECO EXPORTS & FINANCE LTD.
 CIN : L109WB1982PLC035005
 Regd. Office: Raja Road, P.O. Sukchar,
 Dist. 24 Pgs (N), Kolkata-700115
 website: www.jecorexports.com

NOTICE
 NOTICE is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations 2015, that a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Saturday, 11th day of February, 2017 at 2:30 P.M. at the registered office of the Company inter-alia, to consider, approve and take on record the Unaudited Financial Results for the quarter ended on 31st December, 2016. The information contained in the notice is also available on the Company's website i.e. www.jecorexports.com and is also available on the website of the www.cseindia.com & www.mse.in

Jeco Exports & Finance Ltd.
 Dinesh Kumar Pantey
 Place: Kolkata Director
 Date: 31.01.2017 DIN: 01676842

BFM INDUSTRIES LIMITED
 Regd. Office: 60A, Chowringhee Road,
 2nd Floor, Kolkata - 700 020
 Phone: 09007077041, Fax: 033-22420588
 email i.d.: bfmind@gmail.com
 Website: www.bfmind.com
 CIN: L65993WB1918PLC000947

NOTICE
 Notice pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015 be and is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Friday, the 10th day of February, 2017 at 1:00 p.m. at its Registered Office to inter alia consider and take on record the Un-Audited Financial Results of the Company for the quarter ended as on 31st December, 2016. Further details are available at : Company website: www.bfmind.com Stock Exchange website: www.cse-india.com

For BFM Industries Ltd
 Sd/- Punam Sugandh
 Place: Kolkata Company Secretary &
 Date: 31.01.2017 Compliance Officer

KAUSHAL INVESTMENTS LIMITED
 CIN: L65993WB1981PLC033363
 Regd. Off.: Mercantile Building, Block-E,
 2nd Floor, 9/12, Lalbazar Street,
 Kolkata - 700 001
 Web: www.kaushalinvest.co.in
 Email: info@kaushalinvest.co.in

NOTICE
 Pursuant to Regulation 29(a) and 47(1)(a) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held at the Registered Office on Tuesday, 14th February, 2017, inter-alia, to consider and take on record the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter ended on 31st December, 2016. The said intimation is also available on the Company's website at www.kaushalinvest.co.in

Kaushal Investments Ltd.
 Nidhi Sinha
 Place : Kolkata Managing Director
 Date : 31.01.2017

CIN: L65993WB1983PLC007687
 Regd. Off.: Mercantile Building, Block-E,
 2nd Floor, 9/12, Lalbazar Street,
 Kolkata - 700 001
 Web: www.decillion.co.in
 Email: info@decillion.co.in

NOTICE
 Pursuant to Regulation 29(a) and 47(1)(a) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held at the Registered Office on Tuesday, 14th February, 2017, inter-alia, to consider and take on record the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter ended on 31st December, 2016. The said intimation is also available on the Company's website at www.decillion.co.in and www.bseindia.com.

For Decillion Finance Ltd.
 Place : Kolkata Rama Kant Mishra
 Date : 31.01.2017 Company Secretary

MARDA COMMERCIAL & HOLDINGS LIMITED
 CIN: L65929WB1990PLC048280
 Regd. Off.: Mercantile Building, Block-E,
 2nd Floor, 9/12, Lalbazar Street,
 Kolkata - 700 001
 Web: www.mchl.co.in
 Email: info@mchl.co.in

NOTICE
 Pursuant to Regulation 29(a) and 47(1)(a) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held at the Registered Office on Tuesday, 14th February, 2017, inter-alia, to consider and take on record the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter ended on 31st December, 2016. The said intimation is also available on the Company's website at www.mchl.co.in

For Marda Commercial & Holdings Ltd.
 Place : Kolkata Radhika Maheshwari
 Date : 31.01.2017 Company Secretary

ADINATH BIO-LABS LTD.
 (CIN No.: L24230WB1982PLC034492)
 Regd. Off.: 4, Netaji Subhas Road,
 1st Floor, Kolkata - 700 001

NOTICE
 Notice is hereby given Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, that a Meeting of Board of Directors of the Company will be held on Friday, 10th February, 2017 at its Registered Office at 4, N S Road, 1st Floor, Kolkata - 700 001, to consider and adopt the Unaudited Financial Results for the 3rd quarter ended 31st December, 2016 and other matters as per agenda

Further, the trading window under SEBI (Prohibition of insider Trading) Regulations, 2015 read with Code of Conduct framed by the Company shall be closed for all designated persons of the Company and their relatives from 1st February, 2017 to 12th February, 2017 (both days inclusive).

The intimation is also available on the website of the Company (www.adinathbio.com) and Stock Exchanges website (www.bseindia.com and www.cse-india.com) for further details.

By order of the Board
 For Adinath Bio-Labs Limited
 Abhishek Kumar Jain
 Place: Kolkata (Whole-Time Director)
 Date: 30.01.2017 DIN: 00054582